TW-GE-MB37-1

2021年 3月

お客様 各位
テクノウェーブ株式会社

基板改版に伴う製品名変更のお知らせ

拝啓
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。
 さて、この度誠に勝手ながら、弊社下記製品に関しまして、基板の改版に伴い製品名を変更するこ

とになりましたのでご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご了

承を賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 旧製品名 新製品名

 LANM3069-S LANM3069D-S

 LANM3069C-S LANM3069D-S

 LANM3069-SL LANM3069D-SL

2. 改版理由

 対象製品に搭載されている部品（イーサネットコントローラーチップ）のメーカー製造中止により、搭載部

品を変更するため。

3. 仕様変更

 部品（イーサネットコントローラーチップ）の変更に伴い消費電流が変更となります。その他の仕様に影響

はございません。詳細は次ページ「仕様比較表」をご確認ください。

4. 移行時期

 現行品の在庫が無くなり次第、順次変更となります。

5. 価格の改訂

 変更に伴う価格の改訂はございません。

6. その他

 部品（イーサネットコントローラーチップ）が変更となりますので、既にご導入いただいているお客様にお

かれましては、再評価されることを推奨いたします。

・LANM3069D-S評価セット貸出依頼「デモ機お申し込みフォーム」

・LANM3069D-SLデバッグセット貸出依頼「デモ機お申し込みフォーム」

7. お問い合わせ先

 テクノウェーブ株式会社

 TEL : 0422-26-7888

 E-Mail : support@techw.co.jp

以上

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJGEfKTdL7i_VTib57xPdOrRQb11lCL-MMxFfOh9bifE_Ldw/viewform?entry.1853894341=LANM3069D-S%E8%A9%95%E4%BE%A1%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScJGEfKTdL7i_VTib57xPdOrRQb11lCL-MMxFfOh9bifE_Ldw/viewform?entry.1853894341=LANM3069D-SL%E3%83%87%E3%83%90%E3%83%83%E3%82%B0%E3%82%BB%E3%83%83%E3%83%88
mailto:support@techw.co.jp?subject=%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B

TW-GE-MB37-1

仕様比較表
項目 LANM3069-S LANM3069D-S

消費電流
LANケーブル接続時 180[mA] 200[mA]

LANケーブル未接続時 70[mA] 230[mA]

※項目に記載のない仕様は全て同じです。

項目 LANM3069C-S LANM3069D-S

消費電流
LANケーブル接続時 110[mA] 200[mA]

LANケーブル未接続時 90[mA] 230[mA]

※項目に記載のない仕様は全て同じです。

項目 LANM3069-SL LANM3069D-SL

消費電流
LANケーブル接続時 180[mA] 200[mA]

LANケーブル未接続時 70[mA] 230[mA]

※項目に記載のない仕様は全て同じです。